UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 10  năm 2021
V/v đăng ký học viên tham dự khóa

đào tạo về xét nghiệm RT-PCR để

chẩn đoán SARS-CoV-2

Kính gửi: Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương

Sở Y tế nhận được công văn số 1966/VSDTTƯ-ĐTKH ngày 01/10/2021 của

Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương về việc đào tạo xét nghiệm Covid-19.

Sau khi thông báo, tổng hợp danh sách sách đăng ký tham dự lớp đào tạo ; Sở

Y tế thông báo danh sách cán bộ đăng ký tham gia lớp tập huấn theo công văn số

1966/VSDTTƯ-ĐTKH ngày 01/10/2021 gồm các học viên sau :

(Có danh sách kèm theo)

Sở Y tế trân trọng thông báo và đề nghị Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương phối

hợp, hỗ trợ tỉnh Thanh Hóa mở lớp đào tạo theo nội dung công văn số

1966/VSDTTƯ-ĐTKH ngày 01/10/2021 của Viện Vệ dinh dịch tễ Trung ương nêu

trên. Trong quá trình tổ chức lớp đào tạo, đề nghị Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương

và các đơn vị liên hệ Thạc sĩ Mai Đức Thắng, phó trưởng phòng Nghiệp vụ y, Sở

Y tế, điện thoại 088.6666.188 ; Email : maiducthangth@gmail.com để được phối

hợp triển khai thực hiện./.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý Viện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Các đơn vị có hệ thống RT-PCR

trên địa bàn tỉnh;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Phạm Ngọc Thơm

HỎA TỐC

mailto:maiducthangth@gmail.com

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM DỰ KHÓA ĐÀO TẠO XÉT NGHIỆM RT-PCR CHẨN ĐOÁN COVID-19

(Kèm theo công văn số             /SYT-NVY ngày      /10/2021 của Sở Y tế Thanh Hóa)

TT Họ và tên Ngày sinh

Trình độ chuyên

môn
Đơn vị công tác Điện thoại Ghi chú

1 Phạm Anh Dũng 1982 Cử nhân TTYT thành phố Thanh Hóa 0949354746

2 Nguyễn Hữu Thành 1988 KTV TTYT thành phố Thanh Hóa 0919053233

3 Lê Thị Liên 14/5/1984 KTV Đại học BVĐK huyện Thọ Xuân 0936274376 Lelien84@gmail.com

4 Đỗ Thị Dung 19/02/1984 KTV Đại học BVĐK huyện Thọ Xuân 0367964616 dungxntx@gmail.com

5 Nguyễn Thị Trang 10/2/1991
Đại học xét

nghiệm
BVĐK huyện Quảng Xương 0917365087

6 Lê Thùy Dung 26/04/1994
Đại học xét

nghiệm
BVĐK huyện Quảng Xương 0985779171

7 Bùi Hà Trang 13/10/1992 Bác sĩ BVĐK KV Ngọc Lặc 0365854113

8 Trương Văn Hòa 05/06/1987 KTV Xét nghiệm BVĐK KV Ngọc Lặc 0968518123

9 Nguyễn Thị Thoa 07/9/1988
Cao đẳng xét

nghiệm
TTYT Thành phố Sầm Sơn 0987557827

10 Phạm Bá Hưng 15/2/1982 Bác sĩ đa khoa TTYT Thành phố Sầm Sơn 0989918509

11 Hoàng Văn Hoan 08/02/1976

 Bác sỹ - Phụ

trách khoa xét

nghiệm

BVĐK Tx Bỉm Sơn 0396217363

12 Đinh Thị Hương 15/7/1989
Cử nhân điều

dưỡng
BVĐK Tx Bỉm Sơn 0977573518

13 Phạm Thị Ngọc 02/9/1992 KTV xét nghiệm BVĐK Tx Bỉm Sơn 0843456129

14 Lê Thị Thu Quyên   Cử nhân BVĐK huyện Cẩm Thủy

15 Bùi Thị Trâm   Bác sĩ BVĐK huyện Cẩm Thủy

16 Nguyễn Thị Ngọc  01/10/1985
Bác sỹ xét

nghiệm
BVĐK huyện Yên Định 0986930702

17 Trịnh Minh Anh 20/02/1992
Cử nhân xét

nghiệm
BVĐK huyện Yên Định 0962175916

18 Đinh Văn Thắng 30/04/1975

BSĐK, định

hướng CK xét

nghiệm

BVĐK huyện Nga Sơn 0985131072

19 Mai Văn Toản 10/9/1979
Cử nhân kỹ thuật

xét nghiệm
BVĐK huyện Nga Sơn 0916009383

20 Lê Thị Phương 10/10/1983 Ths – Bác sĩ BV Ung bướu Thanh Hóa 0976.823.825

21 Trịnh Đài Trang 5/6/1995 CN xét nghiệm BV Ung bướu Thanh Hóa 0918.202.568

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T15:40:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T18:41:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T18:41:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T18:42:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T18:43:04+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T18:43:20+0700